



CO w NGO? Wiadomości dotyczące sektora pozarządowego i współpracy w Krakowie, część 7

Zaproszenie dla osób z niepełnosprawnościami do udziału w kursie nurkowania

Krakowskie Stowarzyszenie Nautica, działające od 25 lat, przygotowuje kurs nurkowania dla osób z niepełnosprawnościami, który rozpocznie się w październiku. Zajęcia będą odbywać się w wybrane weekendy na basenie w Krakowie. Aby zakwalifikować się na kurs należy być osobą pełnoletnią, posiadać aktualne orzeczenie o niepełnosprawności, a także zaświadczenie lekarskie o braku medycznych przeciwwskazań do nurkowania.

Szczegółowe informacje znajdują się [na fanpage'u Stowarzyszenia Nautica](#).

Propozycja zajęć z bajkoterapii z Fundacją Zaczytani.org

Ogólnopolska Fundacja Zaczytani.org, promująca czytelnictwo i edukację społeczną, zachęca do udziału w nowym projekcie pt. "Bajkoterapia w Twojej placówce". Biblioteki, świetlice, fundacje, stowarzyszenia, klubokawiarnie z Krakowa, Poznania i Warszawy mają możliwość, poprzez zgłoszenie się za pomocą formularza kontaktowego, na przeprowadzenie bajkoterapii w swojej placówce. Projekt rozpoczął się pod koniec czerwca.



Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej Fundacji Zacztyani.org

Wakacyjne sieciowanie w Centrum Obywatelskim – ul. Reymonta 20

Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20 zaprasza na wydarzenie pn. *Wakacyjne sieciowanie* w CO, które odbędzie się w czwartek - 25 lipca 2024 roku - o godzinie 17:00 w siedzibie Centrum. Będzie to doskonała okazja do nawiązania nowych kontaktów, wymiany doświadczeń oraz zacieśnienia współpracy w gronie osób zaangażowanych w działalność organizacji pozarządowych. W trakcie wydarzenia odbędą się m.in. Targi NGO, a więc możliwość spotkania z przedstawicielami różnych organizacji, poznanie ich działań i nawiązania bezpośrednich kontaktów.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20

Bezpłatne warsztaty z doradcami zawodowymi

Związek Centralny Dzieła Kolpinga w Polsce organizuje jednodniowe warsztaty z zagadnień dotyczących doradztwa zawodowego pn. "Zaprezentuj się i odkryj swoje mocne strony".

Zaproszenie do udziału w wydarzeniu kierowane jest do mieszkanek/mieszkańców Małopolski, a zajęcia odbywają się w Krakowie.



Szczegółowe informacje dostępne są [na fanpage'u organizacji Kolping Polska](#).

Spotkanie krakowskich grup tanecznych osób w wieku emerytalnym

17 lipca 2024 roku w Hali 100-lecia KS Cracovia w Krakowie odbył się *II Przegląd Grup Tanecznych osób w wieku emerytalnym „Roztańczony Kraków”*. W wydarzeniu uczestniczyły grupy z terenu Krakowa. Organizatorem *Przeglądu* była Fundacja Edukacji i Aktywności Seniorów LokoMotywa. Głównym celem przedsięwzięcia była integracja osób w wieku emerytalnym i propagowanie formy aktywności fizycznej jaką jest taniec wśród tych środowisk. Szczegółowe informacje, będące relacją z *Przeglądu*, znajdują się [na fanpage'u Krakowskiego Generatora Społecznego](#).

Migowe Laboratorium Nowego Cyrku z Fundacją Żongluj Kulturą

6 sierpnia br. Fundacja Żongluj Kulturą organizuje bezpłatne zajęcia pn. „Migowe Laboratorium Nowego Cyrku”. Wydarzenie odbędzie się w Hali 100-lecia KS Cracovia i będzie tłumaczone na język migowy. W trakcie zajęć uczestniczki i uczestnicy będą mieć możliwość nauki korzystania

z takich rekwizytów sztuki cyrkowej jak piłki, chustki i obręcze do żonglerki, rozkręcane talerze cyrkowe, czy kijki kwiatowe (tzw. Flowerstick). Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.



Szczegółowe informacje dostępne są [na fanpage'u Fundacji Żongluj Kultura.](#)